



BIDDYN EUROOPAN TOIMINTA MUUTTUU



Suomen Bidy Basket ry on vienyt suomalaisia nuoria sekä valmentajia tutustumaan koripallon synnyinmaahan USA,han ensi vuonna 40 kerran. Euroopan valloitus alkoi 2 vuotta sitten kun Real Madridin apuvalmentaja Chus Mateo järjesti oman akatemiansa nimissä kutsuturnauksen Madridissa.

Kyseinen kutsuturnaus järjestetään tulevana vuonna 13.-19.2.2019

Suomesta tähän kovatasoiseen kutsuturnaukseen on kutsuttu Biddyn lisäksi myös Pohjois-Haagan Yhteiskoulu. Edellisvuonna mukana oli muiden ”pikkuseurojen” lisäksi Real Madrid.

Olemme aikaisemmin muodostaneet Madridiin lähtevät joukkueen edellisvuoden Amerikan kävijöistä nimellä Bidy Legendat, mutta nyt olemme huomanneet että innokkaita, jotka eivät valitettavasti olleet tietoisia varsinaisista Biddyn valintaleireistä viime vuonna olisi innolla tulossa mukaan. Näin nimeksi muuttui Bidy Europe

Päätimme järjestää viikonlopun (Pe-Su) mittaisen valintaleirin 1.9.2004 jälkeen syntyneille pojille ja tytöille 21.-23.9.2018 Hartolan Linnahotellissa.

Viikonlopun täysihoidon hinta on 210,-/nenä sisältäen; majoituksen 2-6 hengen huoneissa, ruokailut, ohjelman, harjoitukset sekä saunan ja uima-altaan käytön.

Harjoittelu tapahtuu joko hotellin yhteydessä olevassa salissa tai n, 1km päässä sijaitsevalla areenalla.

Leiri-ilmoittautumiset ja lisätietoja Bidy Basketin toiminnasta saat osoitteesta www.biddyfinland.com Leirille otetaan 50 poikaa ja 50 tyttöä mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Lisätietoja Bidy Basketin toiminnasta saat myös soittamalla 045-1212170

Saman aikaisesti meillä pyörii valintaleirejä Usan matkaan sekä Malagan matkaan.

Tämän vuoden USA lähtijät ovat	1.9.2005 jälkeen syntyneitä
Pikku-Biddyyn osallistujat ovat	1.9.2006 jälkeen syntyneet

Jos siis tunnet myös nuorempia niin kerro heille mahdollisuudesta päästä mukaan. Toimintamme ei ole salatiedettä vaan tarkoituksemme on oikeasti tarjota koripallon harrastajille huigeita elämyksiä elämään jo 40 vuoden kokemuksella.

PIDÄTHÄN HUOLEN ETTÄ KAIKKI HALUKKAAT SAAVAT TÄMÄNKIN MAHDOLLISUUDEN!